PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,
CEP 37.576-000 - TELEFONE: (35) 3464-1000

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº 066, DE 21 DE MARÇO DE 2017.

  O Prefeito do Município de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, e de acordo com o art. 90, inciso II, letra “b” da Lei

Orgânica Municipal, e art. 27 da Lei 795/99.

  RESOLVE:

  Artigo 1º - Remover o Sr. FRANKLIN RANIERI JACOMETTI do

Departamento Municipal de Educação para prestar serviços no Departamento Municipal

de Administração.

  Artigo 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Inconfidentes, 21 de Março de 2017.

DÉCIO BONAMICHI

Prefeito Municipal